
Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“) 

 
Informace o zadávacím řízení: 

Jedná se o otevřené podlimitní řízení dle § 52 ZZVZ.  
 

Název veřejné zakázky: „Úprava bezmotorové komunikace A2 a A26“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Typ zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

Evidenční číslo: OVZ/2021/0001 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-008957 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Stávající stezka pro chodce a cyklisty v ulici U Českých loděnic 
(mezi ulicí Povltavskou a Voctářovou), po které jsou v určitých 
úsecích vedeny pražské páteřní cyklotrasy A2 a A26, bude 
rekonstruována. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kód) 

45233162-2     Výstavba cyklistických stezek 
45243510-0     Úpravy nábřeží  
45233100-0     Stavební úpravy pro komunikace 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Cena bez DPH: 44 396 774,24 Kč 

DPH 21 %:         9 323 322,59 Kč 

Cena vč. DPH:  53 720 096,83 Kč 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:  

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 608 38 744 

Celková nabídková cena bez DPH: 44 694 363,71 Kč 

 
 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: „Společnost Cyklostezka“  

Obchodní firma: Gardenline s.r.o. (vedoucí společník) 

Sídlo: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 272 63 827  

Obchodní firma: VÁHOSTAV-SK, a.s. (společník) 

Sídlo: Bratislava, Priemyselná 6, PSČ 821 09, Slovenská republika 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 313 566 48 

Podnikající na území ČR prostřednictvím: 

VÁHOSTAV – CZ, organizační složka 

Sídlo: Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 

IČO: 289 46 898 

Celková nabídková cena bez DPH: 44 396 774,24 Kč 

 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:  

Obchodní firma: B E S s.r.o. 

Sídlo: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 437 92 553 

Celková nabídková cena bez DPH: 76 203 374,50 Kč 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s  uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatele, s  nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

Gardenline s.r.o. (vedoucí 

společník) 

Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 
Litoměřice 

272 63 827 

VÁHOSTAV-SK, a.s. 
(společník) 

Bratislava, Priemyselná 6, PSČ 821 09, 
Slovenská republika 

313 566 48 

Podnikající na území ČR 
prostřednictvím: 

VÁHOSTAV – CZ, 

organizační složka 

Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 289 46 898 

 

Odůvodnění výběru: 
Popis hodnocení údajů z nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr“ (Příloha č. 6 zadávací dokumentace). 



Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“. 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH, 
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.  
 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
Gardenline s.r.o. (vedoucí společník) 

VÁHOSTAV-SK, a.s. (společník) 
44 396 774,24 

2. STRABAG a.s. 44 694 363,71 

3. B E S s.r.o. 76 203 374,50 

 

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele: 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraného dodavatele.  
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Není relevantní.  
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 
Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků.  
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky: 

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 

 

V Praze dne 23. 11. 2021 
 
 

         podepsáno elektronicky 

       Mgr. Kateřina Hrazánková 

   vedoucí odboru právních služeb 

       


		2021-11-23T09:04:23+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková 996da69301d20905bf136733be2ed3629e56955e




